РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 ноября  2016 г. № 813
г. Костомукша

Об утверждении  Перечня должностных лиц
администрации Костомукшского городского округа,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных частью 1 статьи 19.5 КоАП РФ
на территории Костомукшского городского округа
при осуществлении муниципального земельного контроля

В целях реализации ч. 3 статьи 7.4 Закона Республики Карелия «Об
административных правонарушениях» от 15 мая 2008 года № 1191-ЗРК, администрация
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Перечень должностных лиц администрации Костомукшского
городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.5 КоАП РФ на территории
Костомукшского городского округа при осуществлении муниципального земельного
контроля  (Приложение № 1).

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава
Костомукшского городского округа                                                                        А.В. Бендикова

______________________________________________________________________

Рассылка: дело, УД, УГиЗ,  ЮО, СМИ,  каждый член комиссии по 1 экземпляру.
Исп.: Астахова Л.Д.
тел.: 8 9114025266

Приложение № 1 к постановлению
                                                                                        от  01.11.2016 года № 813

Перечень

должностных лиц администрации Костомукшского городского округа, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1

статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях на
территории Костомукшского городского округа при осуществлении муниципального

земельного контроля

должностное лицо администрации Костомукшского
городского округа, уполномоченное составлять протоколы

об административных правонарушениях

Административные правонарушения, предусмотренные
пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия

от 15 мая 2008 года №1191-ЗРК «Об административных
правонарушениях», (далее – Закон), о совершении которых

должностное лицо администрации Костомукшского
городского округа уполномочено составлять протоколы об

административных правонарушениях
Вачевских Павел Николаевич, начальник
Управления градостроительства и
землепользования Костомукшского городского
округа

ч. 1 ст. 19.5 КоАП

Елисеев Александр Анатольевич, главный
специалист Управления градостроительства и
землепользования Костомукшского городского
округа

ч. 1 ст. 19.5 КоАП

Остапенко Анастасия Александровна, главный
специалист Управления Градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

ч. 1 ст. 19.5 КоАП